
UCHWAŁA NR XXVII / 196 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku. 

Na podstawie art. 18a ust.1, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity; 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się na członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku radną Panią Gabrielę Woźną 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Lwówek, 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Strona 1Id: E2CCA017-3074-4BF5-BDF8-90C9EE60A7B8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do Uchwala Nr XXVII / 196 / 2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 października 2012 r. 

W związku wygaśnięciem mandatu radnego Pana Mariusza Jarońskiego uwzględniając §83 Statutu Miasta 
i Gminy Lwówek powołuję się w jej skład radną Gabrielę Woźną. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Strona 1Id: E2CCA017-3074-4BF5-BDF8-90C9EE60A7B8. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




